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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01811012A

2. Data e Regjistrimit 11/06/2010
3. Emri i Subjektit KUEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Frang 
Bardhi, Nr pasurie 6/313+1-2, Zone kadastrale 8260,Hyrja 
nr. 1, Apartamenti nr. 2. 
34.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim ne punimet e linjave te tensionit te 

ulet, te mesem, te larte, kabinave dhe nenstacioneve 
elektrike. Sherbimet e mirmbajtjes dhe testime te ndryshme 
ne linja dhe nenstacionet elektrike dhe stacioneve te 
antenave mobile si dhe ndertimin e konstruksioneve 
metalike. Ndertime objektesh te ndryshme civile industriale, 
veprimtari ne fushen e telekomunikacionit. Import-eksport, 
tregtim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve, etj.
Kujtim Kanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2020                Deri: 08/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 TIRANA FINANCIAL AUDITORS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2016                Deri: 

13. Ortakët KujtimKanaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kujtim.kanaj@kuel.al  
Telefon: 0694004444 044504444 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-406022-06-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477207-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Rruga 
Nacionale Levan-Vlore, km i 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-747645-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 16.04.2012 ku eshte vendosur ndryshimi 
i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 5 , Mezez, Komuna Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Medar Shtylla, Pallati ABC, Ap.35;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD164527-54B4-477B-BCEB-0557967B5CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC1F0A0-DADD-4E91-8E4D-375661F6AD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D28AB3-8169-49DF-A589-38DFD4A14334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EC2848-8B99-4F88-9974-016A68D151BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EC2848-8B99-4F88-9974-016A68D151BD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-092468-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 09.04.2013, ku eshte vendosur 
emerim i Ekspert Kontabel i Autorizuar Shoqeria Zig Legal & Accounting, per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-407417-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.25.03.2014, për shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime objektesh te ndryshme civile, industriale, veprimtari ne 
fushen e telekomunikacionit, Import eksport, tregtim me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve.etj")          u be            ("Ndertime objektesh te ndryshme 
civile, industriale, veprimtari ne fushen e telekomunikacionit, Import eksport, 
tregtim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve.etj. Ndertimin 
e Linjave te Tensionit te Ulet te Mesem e te Larte, Mirembajtjen e Linjave te 
Tensionit te Ulet te Mesem e te Iarte, Sherbime mirembajtje dhe testime te ndryshme 
ne N/stacione elektrike 35-400 kV dhe Stacione te Antenave Mobile, si dhe Ndertimin 
e Konstruksioneve Metalike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579182-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824847-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4610FC82-09D8-4C56-85D4-9318114E29FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6258C2-5D12-4722-A47A-664116326CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9E46BB-B6C4-4AFA-AF31-7B14734BCED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9E46BB-B6C4-4AFA-AF31-7B14734BCED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D81912B-538C-416D-9204-355A358B5EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28495656-37AA-4AB8-A775-943F92527AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28495656-37AA-4AB8-A775-943F92527AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D890B86-B5AB-48AD-BA80-4AB7046C43B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804E5F7F-30BC-4886-8B6B-643D9F219E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A03B71A-4A65-40F8-85AD-C9F07919A4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A03B71A-4A65-40F8-85AD-C9F07919A4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3119096-9E4D-4408-9885-DD5F8D2CAE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA541E9D-0E74-49F2-95C0-F889EEED4649
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim balanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861810-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 9.2.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Lagjja Selite, Rruga Shkelqim Fusha, Pallati 3, Zyra 2/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 5 , Mezez, Komuna Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127283-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141237-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetem te 
shoqërisë, datë 07.07.2015, ku është vendosur: Riemërimi i z. Kujtim Kanaj, në detyrën e 
administratorit për një afat 5 vjeçar. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të 
Vetem te shoqërisë, datë 08.07.2015, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i adresës së e-mailit 
dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("069404444")          u be            ("0694004444")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("044504444")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kujtim.kanaj@kuel.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Rruga 
Nacionale Levan-Vlore, km i 6.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00040BE9-FD94-48B8-A535-16F8B7CEA3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AA911E-2389-480C-A3A8-942473C47D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76434833-880D-42C1-8197-C6302755A026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85544CF8-345F-4CA9-A1A1-C91A13C9E1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536F4A72-3A12-46C1-838B-729723974E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B489926B-2377-44B6-A7AA-14109A1ADFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C582F49F-07F1-4975-A425-29786EDC20F1


5

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Kanaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/06/2010")            u be              ("07/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Kanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2015")            u be              ("07/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152213-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 641 IA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181434-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-520709-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 21.01.2016, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D56917C-2087-429A-BE8B-488C88524498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACD33EC-53F3-4680-BDC8-72BC3A3796D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACD33EC-53F3-4680-BDC8-72BC3A3796D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EDCC77-29E3-489C-BA23-4CDE5C3A73A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3807D427-07D2-4FF6-9A81-993AAA6C2F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3807D427-07D2-4FF6-9A81-993AAA6C2F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A414FF81-FF5C-46F4-8F81-FA3468A31CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD2D4F8-1145-4B5F-96D7-14B069FF8A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E957B3-306A-4BD7-A762-27B5F2AD3A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3944E9-9FEF-4C03-94C0-2945239D709D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A82483-354B-4392-BBA0-2DD5F3836AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2646D162-14D6-4453-99ED-3A8D7FAEB6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922FD857-4069-4C9A-9EBA-6687FC1FAB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922FD857-4069-4C9A-9EBA-6687FC1FAB07
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Volkswagen Caddy Life me targe AA 303 NF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-655566-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.03.2016 ku 
eshte vendosur : Emerimi i ekspertit kontabel te regjistruar shoqeria "ZLA 
CONSULTING", per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("ZLA CONSULTING")                      Nga data 
"14/04/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692782-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.04.2016, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: -Emerim i i shoqerise "TIRANA FINANCIAL AUDITORS" si Ekspert 
Kontabel te Regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2015. -Largimin e 
shoqerise "ZLA CONSULTING", si Ekspert Kontabel i Regjistruar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("TIRANA FINANCIAL AUDITORS")                      
Nga data "20/04/2016

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte larguar anetari:            ("ZLA CONSULTING")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CA135A-90F0-4C8A-9620-78A79EE7BDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D91E73-340F-42C7-B2CE-9D471B363A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A5B45B-5F4D-45A2-BEED-9E8CBF3E0BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A5B45B-5F4D-45A2-BEED-9E8CBF3E0BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6330FA50-D310-4AB3-88F9-5B8190074EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7B71D3-0174-4504-AE00-CEE3ED66FC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093658BC-01BE-4E49-9BB5-DA791DEEB55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093658BC-01BE-4E49-9BB5-DA791DEEB55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17393836-E722-4FF9-92A0-3CACA2AA97F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A461AFC3-29C7-4514-9240-51871F2C8DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A461AFC3-29C7-4514-9240-51871F2C8DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91578894-4786-45BF-BE92-719757428070
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18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701620-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.05.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i markes Wolkswagen Caddy Life me targe AA 257 NZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843329-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844648-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339582-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BC74E3-E069-4D8D-837B-298DCD105F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BC74E3-E069-4D8D-837B-298DCD105F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF406CBB-7DCA-4C55-A317-607B9B4572C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DD2484-7F6B-442B-9F00-E9CBD8578320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4841F1C-7AB2-4816-B1B7-3CB0F7E71A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BA095F-CD5B-460E-8562-67A5FF045CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141B83AB-7D3E-46F3-A8A5-6DCEE25449C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C54625F-6D02-42BE-9D7F-B4560A47949A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C54625F-6D02-42BE-9D7F-B4560A47949A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59B660F-F7AE-415B-A170-B96B4AF04543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5305DD-2A1D-446D-89CF-E2DB239469B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9BEBEE-6BAD-4A9B-B60D-E689338706EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A55B38-9EC0-409B-91F1-2280594F2773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE92A317-E418-45B3-AB32-46DFF6BAD3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3DFF32-1F23-408A-B041-476EE9EB6BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6D766B-3E08-4E78-B4F4-56BE026834CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B9206F-FF81-4336-B5EE-B1B80E58D8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FE64D3-F63E-4B26-83A3-F1564E0C3C75
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349283-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.06.2017 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Bledar Korkaj,  
Ekspert Kontabel i Regjistruar me Nr.License 249 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 24.06.2017. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 25.06.2017 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "14.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Kanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("14.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Kanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410905-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 28.07.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Frang Bardhi, Nr pasurie 6/313+1-2, Zone kadastrale 
8260,Hyrja nr. 1, Apartamenti nr. 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Lagjja 
Selite, Rruga Shkelqim Fusha, Pallati 3, Zyra 2/2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83E581E-5FEB-4479-8DE8-25A0151258A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88689011-5808-4907-A51D-54BB0DD03F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88689011-5808-4907-A51D-54BB0DD03F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C7B64E-D9AB-4307-8FDB-74D0F2929179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4AFC9B-D4F2-4C44-A6C0-78D47438E335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15A2803-5F09-462B-9D11-7BB4FD6B3B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F3F482-49C4-4CF2-BD48-83C3C34AD445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F56D03D-0D5E-48CD-A1A7-4F6C7FFD0B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F56D03D-0D5E-48CD-A1A7-4F6C7FFD0B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903E05AF-F8C4-4AA5-BB69-BFCA4B39E4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9874B277-3497-41C3-BD80-CC41879D797A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBA7F22-5B47-4DA5-8FCE-D7074C07C497
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-489993-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ndertime objektesh te ndryshme civile, industriale, veprimtari ne 
fushen e telekomunikacionit, Import eksport, tregtim me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve.etj. Ndertimin e Linjave te Tensionit te Ulet te Mesem e te 
Larte, Mirembajtjen e Linjave te Tensionit te Ulet te Mesem e te Iarte, Sherbime 
mirembajtje dhe testime te ndryshme ne N/stacione elektrike 35-400 kV dhe Stacione te 
Antenave Mobile, si dhe Ndertimin e Konstruksioneve Metalike.")          u be            
("Ndertime objektesh te ndryshe civile, industriale, veprimtari ne fushen e 
telekomunikacionit. Projektim dhe zbatim ne punimet e linjave te tensionit te ulet te 
mesem, te larte dhe kabinave elektrike. Sherbimet e mirmbajtjes dhe testime te 
ndryshme ne linja dhe nenstacionet elektrike dhe stacioneve te antenave mobile si dhe 
ndertimin e konstruksioneve metalike. Import-eksport, tregtim me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872997-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906298-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77005451-BC51-455F-AE10-6206609273BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE3DFDD-6A25-4FBA-AEFF-AD813BD7274C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2228D6-8AEF-4AD5-8D77-DEE8CB02CE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2228D6-8AEF-4AD5-8D77-DEE8CB02CE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E94704-7387-49E7-93A3-65519413CD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F532C2F-84C2-4D58-BC80-8B22EDD88D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F532C2F-84C2-4D58-BC80-8B22EDD88D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8A1220-1A30-493E-B65C-FC62E70E8709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6578DC6B-3D93-49E5-8343-07C40EFE45BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF037E69-4662-4FD0-A619-2F5CB473B0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0400C95D-437C-4848-B8C4-38BB5FE07C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0400C95D-437C-4848-B8C4-38BB5FE07C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540EB57E-058F-402D-9024-436A26FF47F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8319BA-9BD3-4CA3-88D3-4673974AD973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0700F1-E97D-4B58-909B-989D3F98F893
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.07.2018, ku vendosi 
: Te mbylle dy ( 2 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i markes Wolkswagen Caddy Life me targe AA 257 NZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Volkswagen Caddy Life me targe AA 303 NF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992005-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.10.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
641 IA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157979-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 25.03.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime objektesh te ndryshe civile, industriale, veprimtari ne 
fushen e telekomunikacionit. Projektim dhe zbatim ne punimet e linjave te tensionit te ulet 
te mesem, te larte dhe kabinave elektrike. Sherbimet e mirmbajtjes dhe testime te ndryshme 
ne linja dhe nenstacionet elektrike dhe stacioneve te antenave mobile si dhe ndertimin e 
konstruksioneve metalike. Import-eksport, tregtim me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, etj.")          u be            ("Projektim dhe zbatim ne punimet 
e linjave te tensionit te ulet, te mesem, te larte, kabinave dhe nenstacioneve elektrike. 
Sherbimet e mirmbajtjes dhe testime te ndryshme ne linja dhe nenstacionet elektrike 
dhe stacioneve te antenave mobile si dhe ndertimin e konstruksioneve metalike. 
Ndertime objektesh te ndryshme civile industriale, veprimtari ne fushen e 
telekomunikacionit. Import-eksport, tregtim me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, etj.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F1B2FD-3326-4754-8D11-0E0251E17358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F8B86C-333B-4998-94AE-CF05CB8B485E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE12793-DA71-4A91-944D-013F2EE5BD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE12793-DA71-4A91-944D-013F2EE5BD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27653F1-B5A8-4A3C-96EB-40377ED5F228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7BDB3E-BE09-4EF1-BC2C-4A924947A39F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203310-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.05.2019 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Bledar Kokaj per hartimine  raportit per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 20.05.2019. Depozitimi i vendimit 
te ortakut te vetem, date 21.05.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per 
rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Kanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.000.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-214033-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
09.Vendim ortaku, Kuel 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
06.Kuel, shenime shpjeguese dhe anekse statistikore 2018.pdf

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426060-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 01.12.2019, ku vendosi 
: Çeljen e degës së shoqërisë me emrin Kuel Nordic në Norvegji. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB3DA74-B211-4CBC-94F7-95F5DD602513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB3DA74-B211-4CBC-94F7-95F5DD602513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E81E9B2-4139-4571-A817-C48111DAECD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3D6915-44FF-4C83-9791-CD819A2873F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86116967-BCB6-4B22-8437-38525E5756AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86116967-BCB6-4B22-8437-38525E5756AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EEF4FB-D05C-4F25-A7BC-A1BC9E481BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC07A2F-DBB8-48BC-ADCD-B2CB184F7EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C6C270-EC03-4E52-AF81-D64A3B242CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8319102C-BF20-4055-9606-7B087D003D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E968AEE5-FBCE-489C-908A-39E496C73BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB4B3BE-269C-4FA5-96F3-4F71F3C558FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D409E37-A233-4871-9869-515185F0E2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55610D92-21D8-481D-8150-6E9BB5EEDC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400EAAB5-765E-4555-B53F-851ACFB3110E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7364897-50C6-4422-BF9A-C8670C06C243
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paguar)

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540633-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Kujtim Kanaj ne detyren e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Kanaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/07/2015")            u be              ("08/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Kanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2020")            u be              ("08/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541097-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Kuel sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2019.xlsx
KUEL Vendim Ortaku per pasqyrat financiare te vitit 2019.pdf
Kuel Shpk_Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare viti 2019.pdf
Kuel sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres viti 2019.xlsx

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608089-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2020 ku eshte vendosur:Te 
nisin procedurat per rritjen e kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise ne vleren aktuale 
prej 30 000 000 leke rritet me vleren 4 000 000 leke nepermjet fitimit te vitit 2019 dhe 
fitimeve te viteve te kaluara te pashperndara dhe te behet 34 000 000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "34.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.000.000,00"          u be            "34.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Kanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000.000,00")            u be              ("34.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7364897-50C6-4422-BF9A-C8670C06C243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCD71EC-54C0-42C7-8C24-083C6E9A4624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9514B4-B39D-4838-A012-50077543C93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9514B4-B39D-4838-A012-50077543C93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A929FCC-894A-46C5-B552-958D3C393B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDF14C3-A82C-4E82-9A53-7DCF6371EF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05BCDB0-EBFF-4796-97A5-4FD5C4D4489E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0448C15-0BCB-44CB-9344-054C20A88940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA8C7DD-1302-42DD-8B37-3095C5184919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA8C7DD-1302-42DD-8B37-3095C5184919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9EFEBA-7E9A-4D38-A966-830EE558D9F3
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720524-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2021, per emërim si ekspert 
kontabël te shoqerisë "Tirana Financial Auditors" per pasqyrat financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741271-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Kuel sh.p.k_ Vendim ortakesh per pasqyrat financiare te vitit 2020.pdf
Kuel sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx
Kuel sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres viti 2020.xlsx
Kuel Shpk_Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare viti 2020_comp..pdf

Datë: 05/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBC2DE8-2E0D-4F3A-B6D9-CDF004AC6791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF33B6B8-597C-471E-B0D3-239A26BC7812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B355B3-C265-4BEB-A8E3-415A81C2C717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B355B3-C265-4BEB-A8E3-415A81C2C717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB075B24-8723-4370-93BC-7FF464B75C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB159D9-EB5B-4BC6-8D17-D1D80B85B6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2429D23-EF3A-4573-A6FC-A20E02E2C087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5126BD4-84EC-41B7-B928-11D446F47087
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